9.5 供应商每种服务只允许有一个报价，并且在合同履行过程中是固定不变的，

任何有选择或可调整的报价将不予接受，并按无效响应处理。

9.6 在磋商过程中，磋商小组认为供应商报价明显低于其他通过符合性审查供

应商的报价，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，磋商小组应当要求其在合

理的时间内通过不见面开标系统进行书面说明，必要时提交相关证明材料。供应商

提交的书面说明和相关证明材料，应当加盖供应商公章，在磋商小组要求的时间内

通过不见面开标系统进行提交，否则提交的相关材料无效，视为不能证明其响应报

价合理性。

9.7 本项目采购最高限价为：叁拾肆万元整（￥340000.00 元），投标供应商

磋商报价超出本项目最高限价时按无效投标处理。

9.8 最低报价不是成交的唯一依据。

9.9 磋商文件报价出现前后不一致的，除磋商文件另有规定外，按照下列规定

修正：

9.9.1 磋商文件中第一次磋商报价表内容与响应文件中相应内容不一致的，以

第一次磋商报价表为准；

9.9.2 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

9.9.3 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以《第一次磋商报价表》的

总价为准，并修改单价；

9.9.4 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。